
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/12  
  

Usnesení 
38. schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.05.2024 

  

čís. 0534/RMOb-Pro/2226/38 
- 

0548/RMOb-Pro/2226/38 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Kateřina Fulnečková 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/12  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.05.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0534/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0553/24 Schválení programu jednání 38. schůze rady 

městského obvodu Proskovice konané dne 

20.5.2024 v 16,00 hod 

0535/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0554/24 Kontrola plnění usnesení rady 

0536/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0555/24 Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu vedenou 

pod názvem “Objekt sportovního a volnočasového 

areálu na pozemku parc.č. 691 v k.ú. Proskovice 

(PD+AD+IČ)” 

0537/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0556/24 Žádost o souhlas s provedením výkopu v části 

pozemku parc.č. 387/2 - vodní plocha, koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené a části 

pozemku 831/25 - trvalý travní porost, vše v k.ú. 

Proskovice, obec Ostrava za účelem zřízení 

vodovodní přípojky 

0538/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0557/24 Oznámení, usnesení č. 371/24/VH, vyjádření  

k podkladům rozhodnutí týkající se vodoprávního 

řízení o povolení změny stavby vodního díla před 

dokončením “Proskovice, propojení stávající 

kanalizace na sběrač D XIII” 

0539/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0558/24 Návrh Plné moci ke všem právním úkonům  

v souvislosti k získání stavebního povolení týkající 

se akce “Výstavba chodníku podél levé hrany 

silnice III/4787 - ulice Staroveská ve směru na 

Starou Ves nad Ondřejnicí” 

0540/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0560/24 Ukončení nájmu bytu 

0541/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0562/24 Žádost o ukončení nájmu parkovacího místa 

0542/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0567/24 Ukončení nájmu nebytového prostoru 

0543/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0565/24 Závěrečný účet městského obvodu Proskovice  

za rok 2023 

0544/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0568/24 Návrh na schválení účetní závěrky MOb 

Proskovice zpracované k rozvahovému dni 

31.12.2023 

0545/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0566/24 Rozpočtové opatření č. 13/2024 

0546/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0559/24 Výsledky zápisu žáků do 1. ročníku pro školní rok 

2024/2025 v Základní škole v Ostravě - 

Proskovicích 

0547/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0564/24 Návrh na uzavření smluv na kulturní akci 

“Svatojánské slavnosti v Proskovicích dne 

22.6.2024” 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/12  
  

0548/RMOb-Pro/2226/38 RMOb/0561/24 Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční 

účelové dotace z rozpočtu městského obvodu 

Proskovice na projekt “Podpora sociální služeb 

Střediska VÝZVA pro občany městského obvodu 

Proskovice” 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0563/24 Přidělení bytu č. 1 na ul. Buková 2a/245 novému 

nájemci 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/12  
  

  

 
RMOb/0553/24 
Schválení programu jednání 38. schůze rady městského obvodu Proskovice konané 
dne 20.5.2024 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0534/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 38. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 20.5.2024  

v 16,00 hod   

  
 

  

 
RMOb/0554/24 
Kontrola plnění usnesení rady 
  
Usnesení číslo: 0535/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
 

  

 
RMOb/0555/24 
Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu vedenou pod názvem “Objekt sportovního  
a volnočasového areálu na pozemku parc.č. 691 v k.ú. Proskovice (PD+AD+IČ)” 
  
Usnesení číslo: 0536/RMOb-Pro/2226/38 

 

k usnesení č. 0488/RMObM-Pro/2226/2 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
zrušení veřejné zakázky malého rozsahu vedenou pod názvem “Objekt sportovního  

a volnočasového areálu na pozemku parc.č. 691 v k.ú. Proskovice (PD+AD+IČ)” z důvodu 

nepřihlášení žádného uchazeče do výběrového řízení 

  

2) rozhodla 

  
o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu vedenou pod názvem “Objekt sportovního  

a volnočasového areálu na pozemku parc.č. 691 v k.ú. Proskovice (PD+AD+IČ)” z důvodu 

nepřihlášení žádného uchazeče do výběrového řízení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/12  
  

3) ukládá 

  
referentce majetkoprávních záležitostí a stavební správy Bc. Janě Vodičkové  

předložit na příštím jednání rady městského obvodu návrh na vyhlášení nového záměru zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem “Objekt sportovního a volnočasového areálu  

na pozemku par.č. 691 v k.ú. Proskovice (PD+AD+IČ)  

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 03.06.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 

 
  

 
RMOb/0556/24 
Žádost o souhlas s provedením výkopu v části pozemku parc.č. 387/2 - vodní plocha, 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené a části pozemku 831/25 - trvalý travní 
porost, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava za účelem zřízení vodovodní přípojky 
  
Usnesení číslo: 0537/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy LUGAB s.r.o., IČ: 25879944, se sídlem Dělnická 324/35, Poruba, 708 00 

Ostrava, která zastupuje firmu Ostravské vodárny a kanalizace a.s., IČ: 45193673, se sídlem 

Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava na základě Plné moci ze dne 05.12.2023 

o vydání souhlasu s užitím pozemku k záboru veřejné zeleně v části pozemku parc.č. 387/2 - 

vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené a části pozemku 831/25 - trvalý 

travní porost, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsané na LV 663 ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Proskovice za účelem zřízení 

vodovodní přípojky 

  

2) souhlasí 

  
s výkopem v části pozemku parc.č. 387/2 - vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo 

upravené a části pozemku 831/25 - trvalý travní porost, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, 

zapsané na LV 663 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému 

obvodu Proskovice z důvodu zřízení vodovodní přípojky za podmínek: 

• pozemky po výkopu budou dány do původního stavu 

• o předání a převzetí pozemků bude sepsán protokol 

• před výkopem bude ÚMOb informován minimálně 5 pracovních dnů předem 

  

3) konstatuje, že 

  
souhlas nenahrazuje souhlas majitelů pozemku parc.č. 386/3 a pozemku parc.č. 831/3 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/12  
  

  
 

  
RMOb/0557/24 
Oznámení, usnesení č. 371/24/VH, vyjádření k podkladům rozhodnutí týkající  
se vodoprávního řízení o povolení změny stavby vodního díla před dokončením 
“Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač D XIII” 
  
Usnesení číslo: 0538/RMOb-Pro/2226/38 

 

k usnesení č. 0515/RMOb-Pro/2226/36 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
Oznámení, Usnesení č. 371/24/VH, Vyjádření k podkladům rozhodnutí, č.j. 

SMO/254703/24/OZP/Mik, sp. zn.: S-SMO/209121/24/OŽP/3 ze dne 25.04.2024 magistrátu 

města Ostravy o povolení změny stavby před dokončením vodního díla “Proskovice, propojení 

stávající kanalizace na sběrač D XIII” 

  

2) bere na vědomí 

  
Oznámení, Usnesení č. 371/24/VH, Vyjádření k podkladům rozhodnutí, č.j. 

SMO/254703/24/OZP/Mik, sp. zn.: S-SMO/209121/24/OŽP/3 ze dne 25.04.2024 magistrátu 

města Ostravy o povolení změny stavby před dokončením vodního díla “Proskovice, propojení 

stávající kanalizace na sběrač D XIII” 

  
 

  
RMOb/0558/24 
Návrh Plné moci ke všem právním úkonům v souvislosti k získání stavebního 
povolení týkající se akce “Výstavba chodníku podél levé hrany silnice III/4787 - ulice 
Staroveská ve směru na Starou Ves nad Ondřejnicí” 
  
Usnesení číslo: 0539/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Plné moci ke všem právním úkonům v souvislosti se získáním veškerých rozhodnutí, 

souhlasů, vyjádření, stanovisek, povolení a dalších dokumentů týkající se stavebního povolení 

k akci ”Výstavba chodníku podél levé hrany silnice III/4787 - ulice Staroveská ve směru na 

Starou Ves nad Ondřejnicí” ve prospěch zmocněnce Ing. Igora Sauera, IČ 13436970, se sídlem 

Klímkova 1631/15, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

  

2) souhlasí 

  
s návrhem Plné moci ke všem právním úkonům v souvislosti se získáním veškerých 

rozhodnutí, souhlasů, vyjádření, stanovisek, povolení a dalších dokumentů týkající 

se stavebního povolení k akci ”Výstavba chodníku podél levé hrany silnice III/4787 - ulice 

Staroveská ve směru na Starou Ves nad Ondřejnicí” ve prospěch zmocněnce Ing. Igora Sauera, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/12  
  

IČ 13436970, se sídlem Klímkova 1631/15, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Plné moci 

  
 

  
RMOb/0560/24 
Ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 0540/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh dohody o ukončení nájmu bytu č. 1 v domě na ulici Buková 245/2a, Ostrava-Proskovice, 

od XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXX trvalý pobyt XXXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

2) rozhodla 

  
o ukončení nájmu bytu č. 1 v domě na ulici Buková 245/2a, Ostrava-Proskovice, a o uzavření 

dohody o ukončení nájmu bytu č. 1 s XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, ke dni 

31.07.2024 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu dohody o ukončení nájmu bytu 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 31.05.2024 

 starostka 
 

  
RMOb/0562/24 
Žádost o ukončení nájmu parkovacího místa 
  
Usnesení číslo: 0541/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost XXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX XXXXX nájemce parkovacího místa č. 4  

u domu na ulici Buková 245/2a, Ostrava-Proskovice, o ukončení nájmu parkovacího místa  

ke dni 31.07.2024 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/12  
  

  

2) rozhodla 

  
o ukončení nájmu parkovacího místa č. 4 na parkovišti u domu na ulici Buková 245/2a, 

Ostrava-Proskovice, a o uzavření dohody o ukončení nájmu parkovacího místa č. 4 s XXXXX 

XXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX trvalý pobyt XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXX XXXX, ke dni 31.07.2024 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

podpisu dohody o ukončení nájmu parkovacího místa 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 31.05.2024 

 starostka 
 
  

 
RMOb/0567/24 
Ukončení nájmu nebytového prostoru 
  
Usnesení číslo: 0542/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh dohody o ukončení nájmu nebytového prostoru o výměře 79,03 m2 v domě na ulici 

Na Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice, od České pošty, s.p., se sídlem Politických vězňů 

909/4, 225 99 Praha 1, IČ 47114983 

  

2) rozhodla 

  
o ukončení nájmu nebytového prostoru o výměře 79,03 m2 v domě na ulici Na Smyčce 317/5, 

Ostrava-Proskovice, a o uzavření dohody o ukončení účinnosti smlouvy o nájmu nebytových 

prostor s Českou poštou, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, 

IČ 47114983, dohodou ke dni 31.07.2024 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu dohody o ukončení účinnosti smlouvy o nájmu nebytových prostor 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 31.05.2024 

 starostka 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/12  
  

  

 
RMOb/0565/24 
Závěrečný účet městského obvodu Proskovice za rok 2023 
  
Usnesení číslo: 0543/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Závěrečného účtu městského obvodu Proskovice za rok 2023 

  

2) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit Závěrečný účet městského obvodu 

Proskovice za rok 2023 a návrh rozpočtového opatření č. xx/2024 

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit návrh Závěrečného účtu městského obvodu Proskovice na rok 2023 Zastupitelstvu 

městského obvodu Proskovice 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 12.06.2024 

 starostka 
 
  

 
RMOb/0568/24 
Návrh na schválení účetní závěrky MOb Proskovice zpracované k rozvahovému dni 
31.12.2023 
  
Usnesení číslo: 0544/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na schválení účetní závěrky městského obvodu Proskovice zpracované k rozvahovému 

dni 31.12.2023 za účetní období od 1.1.2023 do 31.12.2023 (nejedná se o účetní jednotku 

statutárního města Ostrava) 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu schválit účetní závěrku městského obvodu Proskovice 

zpracovanou k rozvahovému dni 31.12.2023 za účetní období od 1.1.2023 do 31.12.2023 

(nejedná se o účetní jednotku statutárního města Ostravy) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/12  
  

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu k projednání 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 12.06.2024 

 starostka 
 
  

 
RMOb/0566/24 
Rozpočtové opatření č. 13/2024 
  
Usnesení číslo: 0545/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 13/2024, kterým se  

1) s n i ž u j í  

běžné výdaje 

na par. 6171 - Činnost místní správy 

pol. 5909 - Ostatní výdaje jinde nezařazené                   o 198 tis. Kč 

a 

z v y š u j í  

běžné výdaje 

na par. 3399 - Ostatní záležitosti kultury 

pol. 5164 - Nájemné                                              o     1 tis. Kč 

pol. 5169 - Ostatní služby                                        o  133 tis. Kč 

na par. 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

pol. 5169 - Ostatní služby                                        o    10 tis. Kč 

pol. 5492 - Dary fyzickým osobám                             o     2 tis. Kč 

na par. 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

pol. 5139 - Nákup materiálu                                      o    20 tis. Kč 

na par. 6117 - Volby do Evropského parlamentu 

pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru         o     6 tis. Kč 

pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje                                o    21 tis. Kč 

pol. 5031 - Sociální pojištění                                     o     2 tis. Kč 

pol. 5032 - Zdravotní pojištění                                   o     1 tis. Kč 

pol. 5169 - Ostatní služby                                         o     2 tis. Kč 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/12  
  

2) s n i ž u j í  

běžné výdaje 

na par. 5512 - Požární ochrana dobrovolná část 

pol. 5139 - Nákup materiálu j.n.                                      o 12 tis. Kč 

a 

z v y š u j í  

běžné výdaje 

na par. 5512 - Požární ochrana dobrovolná část                  

pol. 5163 - Služby peněžních ústavů                                 o 12 tis. Kč 

Důvodová zpráva: 

1) Pokrytí nákladů na pronájem sálu (Setkání jubilantů), pořádání Svatojánských slavností, 

kontrolu uzemnění hřiště, nákup materiálu na péči o zeleň a volby do Evropského parlamentu 

2) Pojištění odpovědnost a úraz JSDH Proskovice 

  
 
  

 
RMOb/0559/24 
Výsledky zápisu žáků do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025 v Základní škole  
v Ostravě - Proskovicích 
  
Usnesení číslo: 0546/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
oznámení ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava - 

Proskovice o průběhu konání zápisu do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025, dle Přílohy č.1 

předloženého materiálu    

  
 

  

 
RMOb/0564/24 
Návrh na uzavření smluv na kulturní akci “Svatojánské slavnosti v Proskovicích dne 
22.6.2024” 
  
Usnesení číslo: 0547/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrhy smluv o poskytnutí darů a o zajištění kulturní akce pro konání 

“Svatojánských slavností v Proskovicích dne 22.6.2024” a 630 let založení obce Proskovice, 

dle předloženého materiálu 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/12  
  

2) rozhodla 

  
v souvislosti s konáním akce “Svatojánské slavnosti v Proskovicích dne 22.6.2024” a 630 let 

založení obce Proskovice o poskytnutí finančních darů a o uzavření smluv o zajištění konání 

kulturní akce s těmito subjekty: 

- Adam Pavlík - Heidi Janků - HeidiBand                    84.700,- Kč včetně DPH 

- Adam Pavlík - zajištění konání kulturní akce               1.210,- Kč včetně DPH 

- Dalibor Glomb - skupina Nagauč                               26.620,- Kč včetně DPH 

- Vladimír Matěj - dechová hudba                                   5.000,- Kč    

- MYSCHAK Band                                                        10.000,- Kč  

- Barbora Polášková - dílničky                                         6.000,- Kč 

- Jitka Suchánková - malování na obličej                         1.000,- Kč  

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smluv, dle předloženého materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0561/24 
Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace z rozpočtu městského 
obvodu Proskovice na projekt “Podpora sociální služeb Střediska VÝZVA pro občany 
městského obvodu Proskovice” 
  
Usnesení číslo: 0548/RMOb-Pro/2226/38 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost spolku Centrum pro rodinu a sociální péči z.s., Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 

Ostrava, IČ 48804517 o poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace pro rok 2024 

na projekt “Podpora sociální služeb Střediska VÝZVA pro občany městského obvodu 

Proskovice”    

  

2) rozhodla 

  
o neposkytnutí individuální neinvestiční účelové dotace a o neuzavření veřejnoprávní smlouvy 

se spolkem Centrum pro rodinu a sociální péči z.s., Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava, 

IČ 48804517 ve výši 32.000,- Kč na projekt “Podpora sociální služeb střediska VÝZVA  

pro občany městského obvodu Proskovice” 

  
 

 


